ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  1 9 . 1 1 . 2 0 1 0                      №    3 2 0

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 28.10.2010 №318 «О проведении в ноябре 2010 года Форума депутатов

представительных органов власти всех уровней Владимирской области» следую-

щие изменения:

а) в названии слово «ноябре» заменить словом «декабре»;

б) в пункте 1 слово «ноябре» заменить словом «декабре».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

            Председатель

Законодательного Собрания                                                                     В.Н. Киселёв

О внесении изменений в постановление

Законодательного Собрания Владимир-

ской области «О проведении в ноябре

2010 года Форума депутатов представи-

тельных органов власти всех уровней

Владимирской области»